

Technische vragen – Gemeenschappelijke Regelingen

(bij indiening uiterlijk 16 mei 2025 worden deze beantwoord op 5 juni 2025. Nagekomen vragen worden zo spoedig mogelijk beantwoord voor de domein- en/of raadsvergadering)

Technische vragen	
Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.	
FRACTIE:	Senioren Stadspartij Maastricht
GR	GGD-ZL
Vraagnummer:	1
Pagina:	Jaarrekening 2024 en Begroting 2026-2029 bijdragen deelnemende gemeenten
Vraag:	In de GGD-ZL stukken staan geen overzichten van de bijdragen per deelnemende gemeenten. -Op welke wijze kunnen deelnemende gemeenten hun bijdragen afleiden in deze stukken ? -Kunt u de bijdragen per deelnemende gemeente mbt de begroting 2025-2029 en de jaarrekening 2024 alsnog verstrekken ?
Antwoord:	
GR	GGD-ZL
Vraagnummer:	2
Pagina:	Jaarrekening 2024 en Begroting 2026-2029 bijdragen gemeente Maastricht
Vraag:	kunt u een overzicht verstrekken van zowel de gezamenlijke gemeentelijke bijdragen als van de bijdragen door sec Maastricht -Op basis van de primaire begrotingen 2015 tot en met 2026 en meerjarenramingen 2027 tm 2029 -Op basis van de bijgestelde begrotingen 2015 tot en met 2025 -Op basis van de jaarrekeningen 2015 tot en met 2024 -Omvangrijke verschillen op jaarbasis tussen de primaire begroting en de jaarrekening van hetzelfde boekjaar nader toelichten op hoofdlijnen -Omvangrijke verschillen tussen opeenvolgende jaren van primaire begroting en van jaarrekening nader toelichten op hoofdlijnen
Antwoord:	
GR	GGD-ZL
Vraagnummer:	3

Technische vragen – Gemeenschappelijke Regelingen

(bij indiening uiterlijk 16 mei 2025 worden deze beantwoord op 5 juni 2025. Nagekomen vragen worden zo spoedig mogelijk beantwoord voor de domein- en/of raadsvergadering)

Technische vragen	
Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.	
FRACTIE:	Senioren Stadspartij Maastricht
GR	GGD-Zuid-Limburg
Pagina:	Jaarrekening 2024 begrotingswijzigingen
Vraag:	1. welke begrotingswijzigingen zijn door deze GR over 2024 verricht en waarom ? 2. welke van deze begrotingswijzigingen zijn door het algemeen bestuur wel en welke zijn niet goedgekeurd ? 3. welke van bovenvermelde begrotingswijzigingen 2024 van deze GR zijn aan de gemeenteraden voorgelegd ? 4. welke van bovenvermelde begrotingswijzigingen 2024 van deze GR zijn niet aan de gemeenteraden voorgelegd en waarom niet ?
Antwoord:	
GR	GGD-ZL
Vraagnummer:	4
Pagina:	pagina 41 Jaarrekening 2024 rechtmatigheid
Vraag:	Er zijn belangrijke afwijkingen aan onrechtmatigheden geconstateerd door de accountant ad € 940.722 -Kunt u deze onrechtmatigheden duiden en verklaren. -Hoe kunnen deze onrechtmatigheden zich voordoen, -welke maatregelen neemt u om de onrechtmatigheden te voorkomen en -wat zijn de gevolgen van deze onrechtmatigheden ?
Antwoord:	

Technische vragen – Gemeenschappelijke Regelingen

(bij indiening uiterlijk 16 mei 2025 worden deze beantwoord op 5 juni 2025. Nagekomen vragen worden zo spoedig mogelijk beantwoord voor de domein- en/of raadsvergadering)

Technische vragen	
Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.	
FRACTIE:	Senioren Stadspartij Maastricht
GR	GGD-ZL
Vraagnummer:	5
Pagina:	20 Raming 2026 Keigezond
Vraag:	In afwachting van de ervaringen die opgedaan worden in 2025, is Keigezond nog niet opgenomen in de begroting 2026, in september komt een vervolgvorstel terug in de Gemeentelijke Regiegroep Gezond Zuid-Limburg Wanneer zijn de ervaringen van Keigezond 2025 bekend ?
Antwoord:	
GR	GGD-ZL
Vraagnummer:	6
Pagina:	20 Raming 2026 onderdeel 2.6
Vraag:	Nieuwe domein overstijgende samenwerkingen : in 2026 actief deelnemen aan anderenieuw te ontwikkelen samenwerkingen Is hiervoor personeel/mankracht en financiering beschikbaar ?
Antwoord:	
GR	GGD-ZL
Vraagnummer:	7
Pagina:	26 Raming 2026
Vraag:	Programma GGD. Stimuleren vaccinaties middels campagnes Hoe en wanneer wordt getoetst of deze maatregelen effect hebben en bij welke stijging van de vaccinatiegraad is deze succesvol ?
Antwoord:	
GR	GGD-ZL
Vraagnummer:	8
Pagina:	26 Raming 2026 Resultaat ter dekking van overheadkosten

Technische vragen – Gemeenschappelijke Regelingen

(bij indiening uiterlijk 16 mei 2025 worden deze beantwoord op 5 juni 2025. Nagekomen vragen worden zo spoedig mogelijk beantwoord voor de domein- en/of raadsvergadering)

Technische vragen	
Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.	
FRACTIE:	Senioren Stadspartij Maastricht
Vraag:	De zin : Het resultaat dient ter dekking overheadkosten en is geen winst. Deze zin staat herhaaldelijk in deze bijlage. Graag deze zin nader uitleggen en welk bedrag gaat naar welke overheadkosten cq producten ?
Antwoord:	
GR	
Vraagnummer:	9
Pagina:	
Vraag:	
Antwoord:	
GR	
Vraagnummer:	10
Pagina:	
Vraag:	
Antwoord:	
GR	
Vraagnummer:	11
Pagina:	
Vraag:	
Antwoord:	
GR	
Vraagnummer:	12
Pagina:	
Vraag:	
Antwoord:	

Technische vragen – Gemeenschappelijke Regelingen

(bij indiening uiterlijk 16 mei 2025 worden deze beantwoord op 5 juni 2025. Nagekomen vragen worden zo spoedig mogelijk beantwoord voor de domein- en/of raadsvergadering)

Technische vragen	
Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.	
FRACTIE:	Senioren Stadspartij Maastricht
GR	
Vraagnummer:	13
Pagina:	
Vraag:	
Antwoord:	
GR	
Vraagnummer:	14
Pagina:	
Vraag:	
Antwoord:	
GR	
Vraagnummer:	15
Pagina:	
Vraag:	
Antwoord:	